CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

CHAMADA PÚBLICA N° 00001/2021 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 00001/2021 -

PMBEX

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, torna público, para o

conhecimento dos interessados que no Edital da CHAMADA PÚBLICA N°
00001/2021 - PMBEX que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021, NO
ÂMBITO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
BAYEUX/PB, publicado no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO [seção 3, na data
27/01/2021), DIÁRIO OFICIAL DO ESTADÒ (pág. 37, na data 27/01/2021) e
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX [edição extra, na data
26/01/2021) e no PORTAL DA TRANSPARÊNCIA.

ONDE LE SE:

1.2. Os Grupos Formais deverão apresentar a documentação para habilitação d Projeto
de Venda no dia 23/02/2021, das 09:30hs às 12:00hs, na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, situada no CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DA
PREFEITURA DE BAYEUX, ÁV. LIBERDADE, 2637 - SESI - BAYEUX - PB,
CNPJ N° 08.924.581/0001-60, a qual será aberta e analisada em sessão pública a se
realizar no primeiro dia útil subsequente ao término do período de entrega.

LEIA-SE:

1.2. Os Grupos Formais deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto
de Venda no dia 18/02/2021, das 09:30hs às 12:00hs, na Saia da Comissão
Permanente de Licitação, situada no CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DA PREFEITURA DE BAYEUX, AV. LIBERDADE, 2637 - SESI - BAYEUX - PB,
CNPJ N° 08.924.581/0001-60, a qual será aberta e analisada em sessão pública.

Bayeux - PB, 27 de Janeiro de 2021.

SILVA ALVES

PL/Bayeux

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEtIX@GMAlL.COM